
 

ZARZĄDZENIE NR 171/2020  
WÓJTA GMINY GOSTYNIN 
z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań  publicznych Gminy Gostynin 

z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej w 2020 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 4, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057) w związku z Uchwałą 

Nr 115/XIV/2019 Rady Gminy Gostynin z dnia 25 listopada 2019 roku w sprawie Programu Współpracy Gminy 

Gostynin  z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Gostynin Nr 157/2020  z dnia 

9 października 2020 r.  i  Zarządzeniem Wójta Gminy Gostynin Nr 163 w z dnia 5 listopada 2020 r., zarządzam, 

co następuje:  

§ 1. 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań  publicznych Gminy 

Gostynin z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej w 2020 r.  

2. Wykaz organizacji, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami dotacji 

stanowią załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. Oferty organizacji, o których mowa w ust. 2 spełniły wymogi określone w ustawie o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie oraz warunki i kryteria ogłoszonego konkursu.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gostynin.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gostynin, na stronie 

internetowej http://www.gminagostynin.pl/ oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Gostynin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

http://www.gminagostynin.pl/

